
Junior SW Architect - "starting job" pro absolventy
VŠ - IT

 40 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Do menšího týmu v Praze - Chodově hledáme kandidáta či kandidátku na pozici Software Architekta.
Realizujeme komplexní projekty především do oblasti dopravy, energetiky a plynárenství. Hledáme SW
Architekta primárně na hlavní pracovní poměr. Na této pozici budete působit jako mezičlánek mezi vývojem v
.NET a Business analytiky a budete tím pádem navrhovat architekturu našich systémů. Na základe
technického zadání od BA budete navrhovat jednotlivé částí našich, interface, moduly, zpracování dat
(synchronní / asynchronní) apod. Pozice je vhodná i pro juniora, který má za sebou VŠ vzdělání v IT, má
pevné základy IT, OOP, databází. Případně i UML.

Náplň práce
Zpracování analytického návrhu do technického zadání pro vývojáře .NET / C#  
Návrh detailního datového modelu, metod, interfaců  
Spolupráce s .NET vývojáři a business analytikem  
Zapojíte se přímo do vývoje a budete součástí mezinárodních projektů 

Požadavky
VŠ vzdělání oboru IT je základním předpokladem (ČVUT / VUT / MatFyz), bakalář minimálně  
Alespoň základní znalost OOP, nemusíte umět programovat  
Tvořivý přístup k řešení problémů, flexibilita, schopnost práce pod časovým tlakem  
Schopnost týmové spolupráce, ochota dále se vzdělávat 

Nabízíme
5 týdnů dovolené, příspěvek na stravování  
Příjemné pracovní prostředí  
Pružná pracovní doba  
Home Office dle domluvy  
Firemní notebook  
Příspěvky na životní pojištění a penzijní připojištění  
Angličtina na pracovišti s rodilým mluvčím  
Firemní sportovní aktivity dle výběru  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


